



اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری بانک کشاورزی با نرخ ۱۶ درصد

فروش اوراق گواهی سپرده سرمایه گذاری بانک کشاورزی با نرخ ۱۶ درصد روز دوشنبه ۱۸دی سال جاری آغاز و تا پایان روز یکشنبه ۲۳دی ادامه خواهد داشت.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کشاورزی،نرخ سود علی الحساب این

اوراق ۱۶ درصد سالانه به صورت روز شمسر، پرداخت سود به صورت ماهانه و نرخ بازخرید این اوراق قبل از سرسید ۱۴ درصد است.این گزارش می افزاید،برنامه ریزی و ایجاد بسترهای لازم برای عرضه گواهی اوراق عام در تمام شبک بانک کشاورزی به صورت عرضه الکترونیکی و سیستمی و هماهنگ با سیستم عملیاتی مهر گستر انجام شده است.شایان ذکر است این اوراق یکساله، معاف از مالیات و با نام عرضه خواهد شد.

سرو نقره‌ای دو سالانه

طراحی گرافیک ایران به بانک ملت ر رسید

بانک ملت در پنجمین دو سالانه انجمن صنفی طراحان گرافیکی ایران، بهترین جایزین جشنواره،سرو نقره ای را دریافت کرد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، پنجمین دو سالانه انجمن صنفی طراحان گرافیکی ایران موسوم به «سرو نقره ای» برگزار و در بخش سفارش دهنده تبلیغات،بانک ملت برنده بهترین جایزه وسرو نقره‌ای این جشنواره شد.بر اساس این گزارش، در این مراسم که با حضور طراحان مطرح سراسر کشور در موزه هنرهای معاصر تهران و در بخش های مختلف از جمله طراحی پوستر، طراحی نشانه، طراحی هویت بصری، طراحی جلد، صفحه آرایی، پروژه، طراحی گرافیک تبلیغات، طراحی وب سایت و طراحی کمپین تبلیغاتی برگزار شد، بانک ملت با چهار کمپین تبلیغاتی در زمینه های تبلیغات الکترونیک، تیریک سال، حاسب جام و محیط زیست شرکت کرد که در بخش کمپین تبلیغاتی، به عنوان بهترین سفارش دهنده، برنده تندیس سرو نقره ای انتخاب شد. این گزارش حاکی است، مسعود کیمیاسی رییس اداره کل مدیریت بازاریابی بانک ملت به نمایندگی از این بانک در مراسم اختتامیه شرکت و جایزه سرو نقره ای را دریافت کرد.

تمدید عرضه عه اوراق گواهی سپرده مدت دار سرمایه گذاری بانک اقتصاد نوین

عرضه مرحله بیست وسوم اوراق گواهی سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری عام بانک اقتصاد نوین با نام قابل انتقال به غیر و همراه با قابلیت باز خرید قبل از سرسید نزد شعبه بانک اقتصاد نوین با نرخ ۱۴ درصد سالانه می باشد. همچنین مقاطع پرداخت سود علی الحساب اوراق ماهانه بوده و تضمین پرداخت اصل و سودهای علی الحساب آن توسط بانک اقتصاد نوین صورت می گیرد.

آئین تکریم از رئیس شعبه با افضل کاشان بانک ایران زمین

طنی مراسمی با حضور محمدرضا سبزواری مدیر شعب استان های اصفهان، قم ، مرکزی و چهارمحال و بختیاری و مسئولان ستادی مراسم تکریم از زحمات محسن فرهادی کوشکی رییس شعبه سابق با افضل کاشان برگزار شد.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، سبزواری مدیر منطقه در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از تلاشها و زحمات آقای فرهادی، اکتا به نیروهای جوان، مستعد و پرتلاش را از اولویت های کاری خود به یاد داشت جمعی کار کتان و پرتلاشه و پرتلاشه بزرگی لازم در جهت دستیابی به اهداف بانک را در گروهی هماهنگی و تعامل سازنده تمامی کارکنان دانست.وی در ادامه با آرزوی توفیق برای کوشکی رییس شعبه سابق با افضل کاشان استاده از تجربیات بانزاستگان شبکه بانک با اسیار حائز اهمیت خواند و گفت این افراد بیشتر عمر خود را در راستای خدمت به مردم سپری نموده اند و با تلاش و زحمت برای اعتلای سازمان خود و کشور با انجام خدمت صادقانه به اتمام رسانده اند.

«سینما ایران» اصفهان در تملک بانک دی نیست

اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی ضمن رد ادعای تخریب «سینما ایران» اصفهان اعلام کرد که این سینما در تملک این بانک نیست.ضمن آنکه بانک ارزش آفرین دی به عنوان بانکی حامی فرهنگ، هرگز به چنین اقدامی دست نمی زند.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، مالکیت سینما ایران پیش تر متعلق به یکی از شرکت های گروه مالی دی بوده که در سال گذشته به فروش رسیده و اکنون در مالکیت خریدار آن می باشد. برخی رسانه ها مدعی شده اند صبح (دوشنبه) افرادی به عنوان نماینده بانک دی به شکل غیر قانونی اقدام به تخریب بخش هایی از سینما ایران کرده اند.

بیست و نهمین شماره نشریه بانک صنعت و معدن منتشر شد

بیست و نهمین شماره نشریه داخلی بانک صنعت و معدن منتشر شد و در اختیار مخاطبین قرار گرفت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن ، این شماره از نشریه یاد شده با درج مطالبی در خصوص وضعیت بانکداری کشور به روایت رئیس جمهور، برقراری روابط بانکی با ۳۰۰ بانک تجاری و حل مشکل سپرده گذاران موسسات غیر مجاز آغاز شده است. در این شماره همچنین می توانید گفتگو هایی با تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره عملکرد بانک صنعت و معدن، وام درمانی صنایع؛ فرصت ها و تهدیدها و چگونگی رونق تولید در کشور را بخوانید.

رئیس کل بانک مرکزی گفت:در حال حاضر حدود ۱۸۰ هزار متقاضی وام ازدواج در کشور وجود دارد که ۹۰ هزار از این تقاضاها تشکیل پرونده داده اند و مراحل انجام کار در حال پیگیری است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، ولی الله سیف درباره افزایش میزان وام ازدواج گفت: با وجود محدودیت منابع قرض الحسنه، امسال طرح ارائه خودریت وام ازدواج در دستور کار قرار گرفت و ظرف مدت دو ماه ۶۰۰ هزار فقره وام ازدواج پرداخت شد. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: با اجرای طرح

ضربتی ارایه وام ازدواج حدود صف متقاضیان دریافت این وام کاهش یافت و در حال حاضر حدود ۱۸۰ هزار متقاضی وام ازدواج در کشور وجود دارد که ۹۰ هزار از این تقاضاها تشکیل پرونده داده اند و مراحل انجام کار در حال پیگیری است.

سیف افزود: با وجود محدودیت منابع بانکی، ۱۱ بانک کشور در طرح ضربتی ارایه وام ازدواج شرکت کردند که از این بانک ها قبردانی می کتم. رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه آیا میزان وام ازدواج افزایش می یابد، گفت: خوشحال می شویم که نظام بانکی کشور

پیام تبریک مدیر عامل موسسه اعتباری ثامن در سالروز تاسیس



بسمه تعالی مشتریان راقد ر و همکاران عزیز موسسه اعتباری ثامن با سلام و صلوات بر محمد(ص) و آل محمد(ص) خدای بزرگ را شا کرم که بیستین سالروز تاسیس موسسه را در کنار مشتریان فهیم و همکاران عزیز می که تمام سال های فعالیت موسسه همواره همراه، حامی و پشتیبان آنان بوده اند سپری می کنیم. این جایگاه نتیجه ۲۰ سال خدمت صادقانه کارکنان خدومی است که باگذران ده ها بحران در شبکه بانکی همچنان قوی تر از گذشته فعالیت خود را ادامه داده است. بیست سال گذشته برای مجموعه ثامن دوره اثبات ادعای ارج نهادن به اعتماد مشتریان بوده و در آینده نیز همچنین خواهد بود. باعث افتخار است که هم اینک موسسه اعتباری ثامن در فهرست بزرگترین و معتبرترین موسسات مالی و بنگاه های اقتصادی کشور فعالیت می کند و سهم بسیار بالایی از منابع خود را در قالب تسهیلات به اقشار کم درآمد کشور تخصیص داده است،

دیدار مدیر عامل بانک پارسیان با استاندار و نماینده مجلس لرستان

کورش پرویزیان، مدیر عامل بانک پارسیان در نشست با حضور استاندار لرستان، قائم مقام اتاق بازرگانی، مسئولان اجرایی و مدیران بانک های خصوصی لرستان بر حمایت بیشتر بانک های خصوصی از دولت و همچنین طرح های اشتغالزایی تاکید کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، مدیر عامل بانک پارسیان، که در اس هیاتی به منظور بازدید از شعبه خرم آباد به این استان سفر کرده بود، در نشست مشورتی اتاق بازرگانی استان که استاندار لرستان، سید محمد پروینوند، نماینده مجلس شورای اسلامی خرم آباد و دکتر سلحجوری، قائم مقام اتاق بازرگانی ایران، مسوولین دستگاه اجرایی و مدیران بانک های خصوصی استان در آن حضور داشتند، بر استفاده از ظرفیت های بانک ها برای حمایت از طرح های اشتغال زا و کمک به رونق تولید و صنعت تاکید کرد. مدیر عامل بانک پارسیان و هیات همراه همچنین از چندین طرح صنعتی و دانش بنیان استان لرستان از جمله: شرکت تعاونی تولید داروهای گیاهی خران یاد کرد و مقرر شد تا درخواست های آنان در راستای توسعه بیشتر مورد بررسی قرار گیرد.



انتخاب عضو جدید هیات مدیره بانک تجارت

با برگزاری مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک تجارت، رضا دولت آبادی به عنوان عضو جدید هیات مدیره این بانک انتخاب شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک تجارت در این جلسه که عصر روز دوشنبه هجدهم دی ماه با حضور ۷۷ درصد سهامداران، نماینده دولت جمهوری اسلامی ایران و شرکت های سرمایه گذاری سهام عدالت، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و بازرسان قانونی برگزار شد "مرد پوور" رییس مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک تجارت توضیحاتی در خصوص روند قانونی معرفی اعضای هیات مدیره و چگونگی رای گیری برای انتخاب آنان ارائه داد. در ادامه رای گیری برای انتخاب رضا دولت آبادی جهت تصدی عضویت در هیات مدیره بانک تجارت برگزار شد که با رای اکثریت مطلق حاضرین در مجمع به تصویب رسید .

سیف از تشکیل ۹۰ هزار پرونده خبر داد؛

۱۸۰ هزار متقاضی وام ازدواج

بتواند بیشتر در خدمت فعالیت های فرهنگی باشد و در کمک به تسهیل ازدواج نقش آفرینی کند، ان شاه الله نظام بانکی منابع خود را تجهیز می کند تا بتواند به انجام این مهم کمک کند.

سیف افزود: باید تلاش کرد تا منابع قرض الحسنه بانک ها بیشتر تقویت و تجهیز شوند تا بتوانند تکالیف تعیین شده را انجام دهند.

رئیس کل بانک مرکزی یادآور شدند: شالله نظام بانک با انگیزه هایی که در خصوص موضوع تسهیل ازدواج دارد بتواند عملکرد موفقی داشته باشد و در سال آینده بر برنامه ریزی های لازم را انجام دهد.

مجموعه ثامن همچون گذشته در راستای سیاست های بانک محترم مرکزی به فعالیت خود ادامه می دهد و با تلاش بیشتر در جهت ارتقاء خدمات و افزایش رضایتمندی مشتریان مراحل موفقیت خود را طی می نماید. اینجانب نیز در معیت سایر کارکنان مجموعه ارزشی ثامن که کارنامه پر از افتخار خدمات صادقانه آنان در شبکه بانکی کشور پر آواز است و به نمایندگی از هیئت مدیره محترم موسسه، فرارسیدن هجدهم دی ماه، بیستین سالروز تاسیس موسسه اعتباری ثامن را به مشن تبریک و قدردانم مجموعه که همیشه همراه و یاور موسسه بوده اند، و تبریک و تهنیت عرض می نمایم و از آنجا که بانک محترم مرکزی همواره بر استمرار فعالیت موسسه تمرکز دارد، امیدوارم در سایه عنایت حضرت علی بن موسی الرضا (ع)، در زهد نزدیک تبدیل شدن به یکی از بزرگترین بانک های خصوصی کشور را در کنار مشتریان عزیز جشن بگیریم.

محمود رهنما

مدیر عامل موسسه اعتباری ثامن

بانک سینا در راستای دستیابی به اهداف استراتژیک میان مدت بر مبنای استانداردهای نظام بانکی ایران (معالون، مدیران ستادی و نمایندگان شرکت بین المللی MISYS بر گزار شد و با رونمایی از این سامانه، بانک سینا به عنوان اولین بانک ایرانی است که نسخه جدید سامانه نرم افزار جامع بانکداری بین الملل (FBTI) را پیاده سازی و اجرایی نموده است. گفتنی است این سامانه در مقایسه با نگارش نسل قبل خود، دارای قابلیت ها و امکانات متعددی است که نقش موثرتری در تسهیل و تسریع انجام امور بانکی هموطنان در زمینه خدمات ارزی بین الملل ایفا می نماید. مهندس پیشرو، مدیر عامل بانک سینا در مراسم رونمایی از این سامانه گفت: بانک سینا در راستای ایجاد مزیت های رقابتی

برگزاری نشست روسای دوایر با مدیر عامل بانک توسعه تعاون

به منظور بررسی دیدگاه ها و نقطه نظرات، کارشناسان روسای دوایر در نشستیمیمی با مدیر عامل دیدار و گفتگو کردند. مدیر عامل بانک توسعه تعاون در این دیدار با بیان اینکه بدنه کارشناسی و اجرایی بانک نقش مهمی در پیشبرد اهداف بانک دارند

خاطر نشان کرد، همکاران واحدهای صف عنوان نیروهای خط مقدم و ویرترین بانک به شمار می آیند و همکاران ستادی نقش پیش برنده و تصمیم گیرنده دارند و همه کارکنان در هر سطحی باید وظایف و مسئولیت های خود را عاشقانه انجام دهند. وی با اشاره به اینکه افزایش سرعت در ارائه خدمات با بهترین کیفیت به عنوان بزرگترین چالش برای بانک به شمار می آید افزود: هر یک از کارکنان از پشت باجه تا بررسی کنندگان پرونده های اعتباری با انجام سریع و با دقت کارها و بر خود مناسب با مشتری می توانند بهترین ملیع بانک باشند. مهدیان با بیان اینکه کار در بانک به صورت تیمی پیش می رود افزود: همه موفقیت ها و پیشرفت های بانک همون زحمات تک تک پرسنل می باشد. در ادامه کارشناسان و روسای دوایر نقطه نظرات، دیدگاه ها، انتقادات و پیشنهادات خود را در حوزه های مختلف بیان نمودند.



بهره برداری از سامانه و چک های صیاد در بانک مسکن

منظور ایجاد قابلیت کنترل های سیستمی و همچنین در نظر گرفتن الزامات ناظر بر طراحی چک و تکمیل اهداف عالی سامانه ملی چکاوک، پروژه صیاد صدور یکپارچه الکترونیک دسته چک(راه عنوان فاز دوم سامانه چکاوک، طراحی و راه اندازی کرده است تا علاوه بر حفاظت از حقوق دارندگان دسته چک در مقابل انواع جعل و سوء استفاده، شفافیت هر چه بیشتر فضای کسب و کار را نیز برای پذیرندگان چک ها فراهم آورد.

مدیر عامل و عضو هیات مدیره، امجد خضری نایب رئیس و علیرضا اکبری، عضو هیات مدیره و همچنین جمعی از مدیران ارشد بانک سرمایه طی مراسمی که روز دوشنبه مورخ ۱۸ دی ماه برگزار شد، ۱۲ مشتری خوش شانس این بانک که متولد روز ۱۸ دی ماه هستند، بر اساس قرعه کشی انتخاب شدند که هدایایی به ایشان تقدیم خواهد شد. پویان شاد ضمن گرامیداشت دوازدهمین سالروز تاسیس بانک سرمایه گفت: جفتی بسی خوشبختی است که این بانک با داشتن مشتریانانی وفادار و مثال زدنی، در کنار همکاران سخت کوش، تلاشگر و صادق با همراهی اعضای هیات مدیره که سعی بر پویایی و حضور موثر بانک در جامعه را دارند.

فراهم کرده است و به همین جهت می تواند همانند کارت های شتاب بانکی به نیاز مردم در این زمینه پاسخ دهد. از سویی موضوع پرداخت در شبکه اجتماعی به عنوان یک ارزش افزوده و خدمت جدید به مردم نقش بی بدیلی به تحول نظام بانکی و پاسخگویی به نیازهای مردم در حوزه بانکداری نوین ایجاد کرده است.

همچنین حمایت بانک ملی ایران از اسنارت آپ ها و طرحی و راه اندازی این نرم افزار بومی توسط نخبگان کشور، گرمای مهم در راستای تحقق تکدیات دولت به استفاده از ظرفیت ها و ایجاد زمینه بروز استعدادهای صاحبان فکر و ایده کشور است.

اولین پیشخوان الکترونیک بانک قرض الحسنه مهر ایران در همدان

امینی مدیر شعب استان همدان بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: اولین پیشخوان الکترونیک بانک به صورت مستقل در شعبه مرکزی نصب و راه اندازی شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران مدیر شعب استان همدان آنا یکدین گستر سترهای بانکداری الکترونیک به عنوان یکی از اولویت های بانکی

گفت: این طرح با هدف بهره مندی مشتریان از کلیه خدمات بانکی مبتنی بر اینترنت در شعبه مرکزی همدان اجرا شده است تا مراجعین بتوانند در کمترین زمان ممکن اقدامات بانکی خود را انجام دهند. وی افزود: اولین بخش پیشخوان الکترونیک به صورت پایلوت در شعبه مرکزی انجام شده و برنامه ریزی برای زبیا سازی و استفاده و نمایشگرهای لمسی با توجه به بازخورد مناسب طرح در دستور کار استان قرار دارد.



سامانه جامع بانکداری بین الملل در بانک سینا رونمایی شد

و همچنین بدلیل توسعه عملیات بانکداری بین الملل، گستردهی و حجم کار و ضرورت انطباقی با استانداردهای بین الملل؛ پیاده سازی سامانه جامع بانکداری بین الملل را در دستور کار قرار داد که

امروز شاهد بهره برداری و اجرایی شدن این سامانه هستیم. مدیر عامل بانک سینا با اشاره به قابلیت ها و ویژگی های متمایز این سامانه گفت: با پیاده سازی این سامانه امکان بهره مندی از کلیه محصولات و خدمات ارزی به صورت سیستمی، انعطاف پذیری مناسب سامانه در تعیین کارمزدهای عملیاتی، جامعیت سامانه در ارائه کلیه خدمات ارزی به مشتریان انجام عملیات محصولات پیاده سازی شده متناسب با استانداردهای جهانی، ارائه گزارشات متنوع و لحظه ای، پیاده سازی هر گونه محصول در حوزه عملیات ارزی از جمله اعتبارات اسناد ریالی و… فراهم شده است. وی در ادامه گفت: این نرم افزار قابلیت انعطاف پذیری بر اساس نیازهای روز و به‌شماره های صادره از سوی بانک مرکزی را دارد.

برندگان کمپین «صادرات به روسیه» معرفی شدند

مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات اعلام کرد: اسامی برندگان نخستین کمپین "خدمات بازاریابی و تأمین مالی صادرات به کشور روسیه" باشگاه مشتریان بانک توسعه صادرات ایران، اعلام شد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، آقای حبیب احمدی با اعلام این مطلب افزود: باشگاه مشتریان این بانک، با در نظر داشتن اهمیت راهبردی روابط اقتصادی با کشور روسیه به عنوان شریک تجاری استراتژیک در منطقه و به منظور ایجاد فرصتهای جدید صادرات کالا و خدمات ارائه به این کشور اقدام کرد. احمدی تمرکز بر بازار روسیه و تسهیل و تسریع فریند آرایه خدمات مالی و بازاریابی به اعضای باشگاه مشتریان بانک در راستای توانمندسازی صادرات غیر نفتی کشور و حمایت تخصصی و تأمین مالی از کلیه فاینل اقتصادی و صادر کنندگان به بازار روسیه را از اهداف اصلی این کمپین بر شمرد. بانک توسعه صادرات ایران به عنوان اکریم بانک صادرات، نقش بسزایی در تأمین مالی صادرات کشور ایفا می نماید و با تسهیل تجاری مناسب برای صادر کنندگان را رسالت و هدف اصلی خود می داند.



جشنواره فروش ویژه بیمه عمر سامان دارد

جشنواره بزرگ بیمه های عمر سامان با پوشش های کامل بیمه ای عمر، بیماری های خاص و اندوخته تضمین شده، تا پایان بهمن ماه ادامه دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، جشنواره بزرگ بیمه های عمر سامان با عنوان «یک عمر مطمئن» به پاس قدردانی از همراهی هموطنان، از آذر ماه سال آغاز شده است و تا پایان بهمن ماه ادامه دارد. بر اساس این گزارش، در پایان این جشنواره، با قرعه کشی میان تمام مشتریانی که نسبت به خرید یکی از انواع بیمه های عمر اقدام کرده اند، ۸۵۰ میلیون ریال جایزه نقدی به برندگان اهدا می شود. مهم ترین ویژگی این بیمه نامه بهره مندی از پرداخت مستمری بازنشستگی، بیماری های خاص و صعب‌اللاج، شرکت در سرمایه گذاری های شرکت بیمه و دریافت سود تضمین شده از شرکت تک بیمه، دریافت مستمری در صورت در کار افتادگی، پرداخت سرمایه فوت به هر علت به بازماندگان، دریافت وام از محل اندوخته بیمه نامه عمر و معافیت از پرداخت هرنوع مالیات است.

همراهان همراه بانک صادرات ایران ۱۰۲ درصد بیشتر شدند

هزینه ها، انواع خدمات بانکی از جمله انتقال صور، پرداخت اقساط درون و بین بانکی، صدور مجوز برداشت بدون کارت، خدمات صورت حساب، خدمات چک، پرداخت قبوض عمومی، خدمات شارژ سیم کارت و سایر خدمات از جمله اطلاعات شعب، اعلام مفقودی سپهر کارت، دریافت و تغییر رمز حساب، نرخ ارز و… را از طریق تلفن همراه خود انجام دهند. در این میان پرداخت حق بیمه کارفرمایان و کارگران سازمان بیمه تأمین اجتماعی نیز علاوه بر خودپردارها و وسامانه همیانک، از طریق سامانه همراه بانک صادرات ایران نیز با استفاده از منوی انتقال وجه و زیر منوی پرداخت حق بیمه، قابلیت پرداخت یافته است.

استقبال مشتریان از سامانه همراه بانک صادرات ایران طی یک سال منتهی به پایان آذر ماه سال جاری ۱۰۲ درصد بیشتر شد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، تعداد تراکنش های موفق سامانه همراه بانک صادرات ایران در آذر ماه سال ۹۶ یا ۱۰۲ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل به مرز ۲۳ میلیون تراکنش رسید که نشان از رضایت عمومی

مشتریان بانک از کارکرد مثبت این سامانه دارد. تعداد تراکنش های این سامانه نسبت به ماه قبل نیز افزایش ۱۱ درصدی ثبت کرده است. از طریق این سامانه مشتریان بانک صادرات ایران قادر هستند تا در هر ساعت از شبانه روز با صرفه جویی در زمان

تسهیلات اعطایی بانک رفاه به بخش های اقتصادی

بانک رفاه در ۸ ماهه نخست سال جاری، در بخش های کشاورزی، صنعت و معن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه بالغ بر ۳۲۵،۱۸۱ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، در ۹ ماهه نخست سال جاری، تعداد ۵۵۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، اشتغال زایی و کارفرمایان طرح های مددجویی به مبلغ ۶۳،۹۷۶ میلیون ریال به معرفی شدنگان کمته امداد امام خمینی (ره) سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سوی بانک رفاه پرداخت شده است. بانک رفاه همچنین در مدت یاد شده بالغ بر ۲۰۰۳ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع قراردادهای سپرده گذاری صندوق توسعه ملی اعطا کرده است.